
年 月 行事カレンダー

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

　　　　　アイランド　　　　　　カラオケ

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　花植え体験教室

しめ縄教室

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　し尿収集

　　　　　　　　　　　　　　　

アイランド　パソコン教室
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　　　　　　　　　　　　不燃物収集

　　　　　　　　　　

分別収集

✿愛らんど教室（１０時～）

✿カラオケ同好会 （１３時～）

✿パソコン・スマホ教室 （１３時～）

婆ーちゃるショップ

1２月３日（水)1２月１７（水）

１月７日（水）

灯油・し尿券の必要な方もご連絡

下さい。商品の注文は前週金曜日

までにお願いします。

高島まちづくり協議会Ｎｏ１２

１１月２８日発行

t-island@mx1.kcv.ne.jp

 

移動図書

（月～金９時～１２時）

小説・野菜づくり・花植えなど

1２月1５日（月）までに返却

1２月1６日（火）入替

✿グラウンドゴルフ（日・木曜日）

役員会

自治会・まちづくり協議会

◎１２月２５日（木）２時～

11月の役員会内容

遊歩道危険箇所整備申請

歳末たすけあい

太鼓修理

婆ーちゃる

１月総会 ・・についての話し合い

文化祭

視察研修

11月9日（日）地区文化祭が行われ,展示パネル・水

彩画・自慢の作品などが多く展示されました。午後より

リレーピアノ「かさおか貢献隊」の演奏もあり、いつもと

違った文化祭を楽しみました。

しめ縄教室

１２月１５日（月）１０時～

花植え体験教室

１２月１１日（木）１０時～

参加費（材料代）２，０００円

鉢は各自お持ちください

５日（月）迄にお申込み下さい

✿「お願い」・・・お家自慢のおせち料理一品の写真をスマホなどに撮って1月9日

（金）までにデーターを下さい。生涯学習フェスティバルに使用します。

地域の方の協力で多く

のひまわりの種を届け

ることが出来ました。

あんなこと・こんなこと出来たらいいね！

皆さんの声を聞かせてください

ひまわり復興支援（福島）

1１月10日（月）島根県大田市へ視察研

修に行きました。北三瓶まちづくりセン

ター、日本遺産「縄文の森ミュージアム」

などを視察研修しました。
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皆さんの声を聞かせてください


